2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
28.05.2009 № 40-461
г. Саратов
О реорганизации муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 66 им. Н.И. Вавилова» Волжского района г. Саратова

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Реорганизовать муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 66 им. Н.И. Вавилова» Волжского района г. Саратова в форме присоединения к нему муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 32» Волжского района г. Саратова, муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 33» Волжского района г. Саратова, муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №65» Волжского района г. Саратова.

2. Администрации муниципального образования «Город Саратов» осуществить необходимые организационные мероприятия по реорганизации муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 66 им. Н.И. Вавилова» Волжского района г. Саратова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                            О.В. Грищенко

_1305095194